
CHALLENGE GOLF ENTREPRISE
GOLF DE BONDUES - 15.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 PERSINE, Pascal ASUD GOLF 17,9 84 84

2 --- BERTIN, Benjamin AGJSEP NORD 13,6 86 86

3 --- LEBLOND, Ludovic NORDGOLF POLICE 14,4 90 90

4 --- RATAJCZAK, Antoine 11,5 91 91

5 --- ZAMBONI, Philippe LA MONDIALE 16,6 91 91

6 --- SOBEZALZ, Frederic AGJSEP NORD 16,8 91 91

7 --- DELHAY, Isabelle AGJSEP NORD 16,0 91 91

8 --- MILON, Franck CLEA HAUTS-DE-FRANCE 22,7 92 92

9 --- HENON, Pierre DECATHLON 17,0 95 95

10 --- MABIRE, Simon DECATHLON 23,4 95 95

11 --- PENIN, Nicolas AGJSEP NORD 14,3 95 95

12 --- RECOLET, Vincent AGJSEP NORD 13,0 96 96

13 --- JUANAMAS, Cyril DECATHLON 25,9 97 97

14 --- REOYO, Daniel DECATHLON 22,3 97 97

15 --- DENOLF, Jeremy NORDGOLF POLICE 23,5 98 98

16 --- HERMAN, Pierre AGJSEP NORD 19,6 99 99

17 --- LEFEVRE, Ludovic COMMUNAUTE 14,0 99 99

18 --- GABRIELLI, David DECATHLON 21,9 99 99

19 --- RICQUART, David AGJSEP NORD 19,3 100 100

20 --- LECLUSE, Michel NORDGOLF POLICE 15,1 100 100

21 --- HEM, Chun Leng AGJSEP NORD 11,6 101 101

22 --- SCHRIFVE, Guillaume LA MONDIALE 15,1 101 101

23 --- COMBIER, Guillaume DECATHLON 28,9 101 101

24 --- MARLIERE, Olivier ASDN 20,2 102 102

25 --- ISENBRANDT, Gwenael ASUD GOLF 13,5 102 102

26 --- MONCOZET, Elise ASDN 20,6 102 102

27 --- ROY, Philippe LESAFFRE 15,0 103 103

28 --- KHOCHAREUN, Victor DECATHLON 32,3 103 103
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29 --- BERTOUT, Philippe ASDN 19,2 105 105

30 --- HOLST, Florent AGJSEP NORD 16,2 105 105

31 --- LECLERCQ, Olivier NORDGOLF POLICE 18,9 106 106

32 --- PETITPRE, Herve SCHENKER NORD 32,4 106 106

33 --- CROUZET, Thomas CLEA HAUTS-DE-FRANCE 31,7 107 107

34 --- CARRE, Robert COMMUNAUTE 17,4 109 109

35 --- DELOBELLE, Olivier ASDN 24,1 110 110

36 --- DEBOUBERT, Philippe AGJSEP NORD 19,6 110 110

37 --- VAN HORENBEECK, Antoine LA MONDIALE 21,5 110 110

38 --- MENET, Marc NORDGOLF POLICE 26,5 111 111

39 --- LE GODEC, Brigitte AGJSEP NORD 21,6 111 111

40 --- BAYS, Julien CLEA HAUTS-DE-FRANCE 26,2 112 112

41 --- HAVET, Quentin SCHENKER NORD 33,4 113 113

42 --- SENARD, Eric ASUD GOLF 21,6 113 113

43 --- MARCOTTE, Philippe LA MONDIALE 34,7 113 113

44 --- DELLACHERIE, Vincent DECATHLON 23,9 113 113

45 --- DAVENEL, Arnaud 36,0 114 114

46 --- GUIGNARD, Arnaud DECATHLON 29,6 114 114

47 --- LAMBORAY, Guillaume SCHENKER NORD 33,6 115 115

48 --- WENTWORTH, Richard LESAFFRE 26,4 115 115

49 --- CUINGNET, Benoît LA MONDIALE 29,5 115 115

50 --- LEDOUX, Daniel ASDN 30,1 115 115

51 --- ISTRIA, Alain 24,7 116 116

52 --- WAETERLOOS, Pierre AGJSEP NORD 20,6 116 116

53 --- BOUCHERON, Thierry COMMUNAUTE 36,0 117 117

54 --- JAFFRE, Antoine DECATHLON 29,2 117 117

55 --- SARRAF, Tarek LESAFFRE 19,1 119 119

56 --- GIRARD, Guillaume DECATHLON 26,2 120 120

57 --- VAUTHIER, Bruno AGJSEP NORD 24,0 120 120

58 --- LANVIN, Sebastien LA MONDIALE 33,5 121 121

59 --- DEFOURNEAU, Christophe ASUD GOLF 28,9 121 121

60 --- BASSIMON, Sebastien 36,0 122 122

61 --- DAUBERSIES, Dominique LESAFFRE 32,8 123 123

62 --- THIERY, Jerome ASDN 25,9 123 123

63 --- WENTWORTH, Sarah COMMUNAUTE 31,8 126 126

64 --- CASTHELAIN, Franck COMMUNAUTE 36,0 127 127

65 --- DEMAREST, Fabrice LA MONDIALE 35,5 140 140

66 --- ALSON, Jean Paul COMMUNAUTE 36,0 140 140
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67 --- DUJARDIN, Frederic DECATHLON 36,0 140 140

68 --- FARAJI, Farid SCHENKER NORD 31,2 142 142

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 PERSINE, Pascal ASUD GOLF 17,9 68 68

2 --- MILON, Franck CLEA HAUTS-DE-FRANCE 22,7 71 71

3 --- JUANAMAS, Cyril DECATHLON 25,9 72 72

4 --- KHOCHAREUN, Victor DECATHLON 32,3 72 72

5 --- MABIRE, Simon DECATHLON 23,4 73 73

6 --- COMBIER, Guillaume DECATHLON 28,9 73 73

7 --- PETITPRE, Herve SCHENKER NORD 32,4 74 74

8 --- BERTIN, Benjamin AGJSEP NORD 13,6 75 75

9 --- CROUZET, Thomas CLEA HAUTS-DE-FRANCE 31,7 76 76

10 --- ZAMBONI, Philippe LA MONDIALE 16,6 76 76

11 --- REOYO, Daniel DECATHLON 22,3 76 76

12 --- SOBEZALZ, Frederic AGJSEP NORD 16,8 76 76

13 --- DENOLF, Jeremy NORDGOLF POLICE 23,5 76 76

14 --- DELHAY, Isabelle AGJSEP NORD 16,0 77 77

15 --- LEBLOND, Ludovic NORDGOLF POLICE 14,4 78 78

16 --- DAVENEL, Arnaud 36,0 79 79

17 --- MARCOTTE, Philippe LA MONDIALE 34,7 79 79

18 --- GABRIELLI, David DECATHLON 21,9 79 79

19 --- HAVET, Quentin SCHENKER NORD 33,4 80 80

20 --- HENON, Pierre DECATHLON 17,0 80 80

21 --- HERMAN, Pierre AGJSEP NORD 19,6 81 81

22 --- RICQUART, David AGJSEP NORD 19,3 82 82

23 --- LAMBORAY, Guillaume SCHENKER NORD 33,6 82 82

24 --- BOUCHERON, Thierry COMMUNAUTE 36,0 82 82

25 --- RATAJCZAK, Antoine 11,5 82 82

26 --- MARLIERE, Olivier ASDN 20,2 83 83

27 --- PENIN, Nicolas AGJSEP NORD 14,3 83 83

28 --- MONCOZET, Elise ASDN 20,6 83 83

29 --- RECOLET, Vincent AGJSEP NORD 13,0 85 85

30 --- GUIGNARD, Arnaud DECATHLON 29,6 85 85

31 --- MENET, Marc NORDGOLF POLICE 26,5 86 86

32 --- LEDOUX, Daniel ASDN 30,1 86 86

33 --- BASSIMON, Sebastien 36,0 87 87
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34 --- LEFEVRE, Ludovic COMMUNAUTE 14,0 87 87

35 --- BAYS, Julien CLEA HAUTS-DE-FRANCE 26,2 87 87

36 --- LECLUSE, Michel NORDGOLF POLICE 15,1 87 87

37 --- CUINGNET, Benoît LA MONDIALE 29,5 87 87

38 --- DELOBELLE, Olivier ASDN 24,1 87 87

39 --- SCHRIFVE, Guillaume LA MONDIALE 15,1 88 88

40 --- BERTOUT, Philippe ASDN 19,2 88 88

41 --- LANVIN, Sebastien LA MONDIALE 33,5 88 88

42 --- LECLERCQ, Olivier NORDGOLF POLICE 18,9 89 89

43 --- JAFFRE, Antoine DECATHLON 29,2 89 89

44 --- ROY, Philippe LESAFFRE 15,0 90 90

45 --- WENTWORTH, Richard LESAFFRE 26,4 90 90

46 --- VAN HORENBEECK, Antoine LA MONDIALE 21,5 90 90

47 --- LE GODEC, Brigitte AGJSEP NORD 21,6 91 91

48 --- DELLACHERIE, Vincent DECATHLON 23,9 91 91

49 --- DAUBERSIES, Dominique LESAFFRE 32,8 91 91

50 --- HOLST, Florent AGJSEP NORD 16,2 91 91

51 --- ISENBRANDT, Gwenael ASUD GOLF 13,5 91 91

52 --- HEM, Chun Leng AGJSEP NORD 11,6 92 92

53 --- DEBOUBERT, Philippe AGJSEP NORD 19,6 92 92

54 --- CASTHELAIN, Franck COMMUNAUTE 36,0 92 92

55 --- ISTRIA, Alain 24,7 93 93

56 --- SENARD, Eric ASUD GOLF 21,6 93 93

57 --- CARRE, Robert COMMUNAUTE 17,4 93 93

58 --- DEFOURNEAU, Christophe ASUD GOLF 28,9 93 93

59 --- GIRARD, Guillaume DECATHLON 26,2 95 95

60 --- WENTWORTH, Sarah COMMUNAUTE 31,8 95 95

61 --- WAETERLOOS, Pierre AGJSEP NORD 20,6 97 97

62 --- VAUTHIER, Bruno AGJSEP NORD 24,0 97 97

63 --- THIERY, Jerome ASDN 25,9 98 98

64 --- SARRAF, Tarek LESAFFRE 19,1 102 102

65 --- DEMAREST, Fabrice LA MONDIALE 35,5 105 105

66 --- ALSON, Jean Paul COMMUNAUTE 36,0 105 105

67 --- DUJARDIN, Frederic DECATHLON 36,0 105 105

68 --- FARAJI, Farid SCHENKER NORD 31,2 112 112
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Total :  136 joueurs


